O Secretario de Orcamento e Finangas do Tribunal Regional Eleitoral do Ceara, cumprindo as determinacdes constantes do art. 20 da Resolucdo TSE no 23.323/2010 e do art. 30,
inciso III, da Resolugdo CNJ n° 73/2009, vem tornar publica a concessdo de didrias a servidores no més de julho de 2021.

Protocolo

Nome

Matricula

Cargo

Lotacao

Destino

Finalidade

De

Até

Valor
Unitario

Total das
Didrias

OPn°

10179/2021

RIVANA PINTO DE
AZEVEDO

68362

Técnico
Judiciario

ASPEG

Missdo Velha

Atuar como apoio técnico e
logistico na Eleicdo
Suplementar no municipio de
Missdo Velha, conforme
Portaria n° 381/2021

28/06/21

03/07/21

336,00

1.641,15

1252

10128/2021

VIVIANE LIMA
MAZULO

85894

Técnico
Judiciario

ASCOM

Missdo Velha

Assessorar o presidente do
TRE no acompanhamento das
Elei¢des Suplementares de
Missdo Velha

30/07/21

02/08/21

336,00

1.093,26

1265

10206/2021

SILVIO ROBERTO
COSTA CAVALCANTE

76637

FC-01

SAREN

Sobral

Vistoria técnica para
confirmacdo da planilha
orcamentdria e inicio dos
servicos de reforma da
cobertura do Férum Eleitoral
de Sobral

14/07/21

15/07/21

420,00

547,26

1279

10206/2021

IVO ALMINO GONDIM

79997

Analista
Judicario

SAREN

Sobral

Vistoria técnica para
confirmacdo da planilha
orcamentdria e inicio dos
servicos de reforma da
cobertura do Férum Eleitoral
de Sobral

14/07/21

16/07/21

420,00

547,26

1279

10596/2021

MARIO SERGIO
ANDRADE
CAVALCANTE

68052

Técnico
Judiciario

SEOCE

Granja

Atuar como apoio técnico e
logisticona Eleicao
Suplementar do Municipio
Martinépole, conforme
Portaria 381/2021

26/07/21

02/08/21

336,00

2.271,78

1289

10168/2021

LUCIANA REGINA
CAJASEIRAS DE
GUSMAO

89830

Analista
Judicario

SAREN

Juazeiro do
Norte e Crato

FIscalizagdo técnica dos
servicos de engenharia em
execucdo no Férum Eleitoral

do Crato e realizar alinhamento

técnico dos servigos a serem
iniciados no Férum Eleitoral
de Juazeiro do Norte

12/07/21

15/07/21

420,00

1.157,52

1328




10666/2021 |GLAYTON FERREIRA 71252 |Técnico 84° Zona |Pedra Branca |Atuar como apoio técnico e 27/07/21) 02/08/21 336,00 1.977,15/ 1336
ALVES DE OLIVEIRA Judicidrio  |Eleitoral logistico na Eleicao
Suplementar do Municipio de
Pedra Branca
10669/2021 |FABIO CESAR ALVES 14014|Técnico GASOF |Pedra Branca |Atuar como apoio técnico e 27/07/21] 02/08/21] 336,00 1.977,15| 1337
MELO Judiciario logistIco na Eleicao
Suplementar do Municipio de
Pedra Branca
10672/2021 MAGNO CESAR 13905|Analista SEPAG |Pedra Branca |Atuar como apoio técnico e 27/07/21) 02/08/21 336,00 1.977,15) 1338
HOLANDA MIRANDA Judicéario logistIco na Eleicao
Suplementar do Municipio de
Pedra Branca
10673/2021 MARCUS VINICIUS 68010|Técnico COMAP |Pedra Branca |Atuar como apoio técnico e 26/07/21) 02/08/21 336,00 2.271,78] 1339
VIANA DE OLIVEIRA Judiciario logistIco na Eleigdo
Suplementar do Municipio de
Pedra Branca
10714/2021 MARIO HENRIQUE DE 89296|Técnico SECAT |Pedra Branca |Atuar como apoio técnico e 27/07/21) 02/08/21 336,00 1.977,15/ 1340
PAIVA REGINALDO Judiciario logistIco na Eleicao
Suplementar do Municipio de
Pedra Branca
10721/2021 JEHOVAN ALVES 71228|Técnico SCR Missdo Velha |Atuar como apoio técnico e 27/07/21) 02/08/21 336,00 1.977,15| 1341
DAMASCENO NETTO Judiciario logistIco na Eleigdo
Suplementar do Municipio de
Missdo Velha
10752/2021 |CARLOS ANTONIO 13891|Analista SEREN |Granja Atuar como apoio técnico e 28/07/21] 02/08/21 336,00 1.682,52| 1342
SAMPAIO DE MELO Judicéario logistIco na Eleicao
Suplementar do Municipio de
Martinépole
10780/2021 |TIAGO MOURA 73689|Técnico ASPEG |Missdo Velha |Atuar como apoio técnico e 27/07/21] 02/08/21] 336,00 1.977,15] 1345
SOBREIRA BEZERRA Judiciario logistIco na Eleicao
Suplementar do Municipio de
Missdo Velha
10830/2021 |JEFFERSON VIANA 70973|Analista SECAD |Granja Atuar como apoio técnico e 28/07/21) 02/08/21 336,00 1.682,52| 1369
AGUIAR Judicéario logistlco na Eleicao
Suplementar do Municipio de
Martinépole
10839/2021 |[EDNA FERNANDES 72690|Analista COELE |Missdo Velha |Acompanhar os preparativos 29/07/21] 02/08/21 336,00 1.387,89| 1370
SABOIA Judicéario finais e a realizacdo da Eleicdao

Suplementar de Missdo Velha




10945/2021 |CARLOS AUGUSTO DO 13530|Técnico SETRA |Pedra Branca |Suporte a Elei¢Ges 30/07/21) 02/08/21] 336,00 1.093,26] 1375
NASCIMENTO Judiciario Complementares

10945/2022 |GEORGE DE SOUSA 72984|Técnico SETRA |Pedra Branca |Suporte a Elei¢Ges 30/07/21) 02/08/21] 336,00 1.093,26| 1375
CABRAL Judiciario Complementares

10945/2023 |JOAO RAFAEL SOUTO 73166|Técnico SETRA |Pedra Branca |Suporte a Elei¢oes 30/07/21) 02/08/21| 336,00f 1.093,26| 1375
DOS SANTOS Judiciério Complementares

10988/2021 |ANTONIO RONALDO 78370/ FC-01 SETRA |Pedra Branca |Suporte a Elei¢Ges 29/07/21) 02/08/21] 336,000 1.387,89| 1376
DE ALMEIDA FARIAS Complementares

10674/2021 |SILVIO ROBERTO 76637/ FC-01 SAREN |Quixada Realizar vistoria técnica e 05/08/21] 07/08/21] 336,00 757,26| 1378
COSTA CAVALCNATE levantamento de quantitativo

para planilhas orcamentérias de
servicos de manutencao predial
no Cartério Eleitoral da 6
Zona Eleitoral
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