

O Secretário de Orçamento e Finanças do Tribunal Regional Eleitoral do Ceará, cumprindo as determinações constantes do art. 2º da Resolução TSE no 23.323/2010 e do art. 3º, inciso III, da Resolução CNJ nº 73/2009, vem tornar pública a concessão de diárias a servidores no mês de julho de 2021.

Protocolo	Nome	Matrícula	Cargo	Lotação	Destino	Finalidade	De	Até	Valor Unitário	Total das Diárias	OP nº
10179/2021	RIVANA PINTO DE AZEVEDO	68362	Técnico Judiciário	ASPEG	Missão Velha	Atuar como apoio técnico e logístico na Eleição Suplementar no município de Missão Velha, conforme Portaria nº 381/2021	28/06/21	03/07/21	336,00	1.641,15	1252
10128/2021	VIVIANE LIMA MAZULO	85894	Técnico Judiciário	ASCOM	Missão Velha	Assessorar o presidente do TRE no acompanhamento das Eleições Suplementares de Missão Velha	30/07/21	02/08/21	336,00	1.093,26	1265
10206/2021	SILVIO ROBERTO COSTA CAVALCANTE	76637	FC-01	SAREN	Sobral	Vistoria técnica para confirmação da planilha orçamentária e início dos serviços de reforma da cobertura do Fórum Eleitoral de Sobral	14/07/21	15/07/21	420,00	547,26	1279
10206/2021	IVO ALMINO GONDIM	79997	Analista Judicário	SAREN	Sobral	Vistoria técnica para confirmação da planilha orçamentária e início dos serviços de reforma da cobertura do Fórum Eleitoral de Sobral	14/07/21	16/07/21	420,00	547,26	1279
10596/2021	MARIO SERGIO ANDRADE CAVALCANTE	68052	Técnico Judiciário	SEOCE	Granja	Atuar como apoio técnico e logístico na Eleição Suplementar do Município Martinópole, conforme Portaria 381/2021	26/07/21	02/08/21	336,00	2.271,78	1289
10168/2021	LUCIANA REGINA CAJASEIRAS DE GUSMÃO	89830	Analista Judicário	SAREN	Juazeiro do Norte e Crato	Fiscalização técnica dos serviços de engenharia em execução no Fórum Eleitoral do Crato e realizar alinhamento técnico dos serviços a serem iniciados no Fórum Eleitoral de Juazeiro do Norte	12/07/21	15/07/21	420,00	1.157,52	1328

10666/2021	GLAYTON FERREIRA ALVES DE OLIVEIRA	71252	Técnico Judiciário	84ª Zona Eleitoral	Pedra Branca	Atuar como apoio técnico e logístico na Eleição Suplementar do Município de Pedra Branca	27/07/21	02/08/21	336,00	1.977,15	1336
10669/2021	FÁBIO CÉSAR ALVES MELO	14014	Técnico Judiciário	GASOF	Pedra Branca	Atuar como apoio técnico e logístico na Eleição Suplementar do Município de Pedra Branca	27/07/21	02/08/21	336,00	1.977,15	1337
10672/2021	MAGNO CÉSAR HOLANDA MIRANDA	13905	Analista Judicário	SEPAG	Pedra Branca	Atuar como apoio técnico e logístico na Eleição Suplementar do Município de Pedra Branca	27/07/21	02/08/21	336,00	1.977,15	1338
10673/2021	MARCUS VINICIUS VIANA DE OLIVEIRA	68010	Técnico Judiciário	COMAP	Pedra Branca	Atuar como apoio técnico e logístico na Eleição Suplementar do Município de Pedra Branca	26/07/21	02/08/21	336,00	2.271,78	1339
10714/2021	MARIO HENRIQUE DE PAIVA REGINALDO	89296	Técnico Judiciário	SECAT	Pedra Branca	Atuar como apoio técnico e logístico na Eleição Suplementar do Município de Pedra Branca	27/07/21	02/08/21	336,00	1.977,15	1340
10721/2021	JEHOVAN ALVES DAMASCENO NETTO	71228	Técnico Judiciário	SCR	Missão Velha	Atuar como apoio técnico e logístico na Eleição Suplementar do Município de Missão Velha	27/07/21	02/08/21	336,00	1.977,15	1341
10752/2021	CARLOS ANTÔNIO SAMPAIO DE MELO	13891	Analista Judicário	SEREN	Granja	Atuar como apoio técnico e logístico na Eleição Suplementar do Município de Martinópole	28/07/21	02/08/21	336,00	1.682,52	1342
10780/2021	TIAGO MOURA SOBREIRA BEZERRA	73689	Técnico Judiciário	ASPEG	Missão Velha	Atuar como apoio técnico e logístico na Eleição Suplementar do Município de Missão Velha	27/07/21	02/08/21	336,00	1.977,15	1345
10830/2021	JEFFERSON VIANA AGUIAR	70973	Analista Judicário	SECAD	Granja	Atuar como apoio técnico e logístico na Eleição Suplementar do Município de Martinópole	28/07/21	02/08/21	336,00	1.682,52	1369
10839/2021	EDNA FERNANDES SABÓIA	72690	Analista Judicário	COELE	Missão Velha	Acompanhar os preparativos finais e a realização da Eleição Suplementar de Missão Velha	29/07/21	02/08/21	336,00	1.387,89	1370

10945/2021	CARLOS AUGUSTO DO NASCIMENTO	13530	Técnico Judiciário	SETRA	Pedra Branca	Suporte a Eleições Complementares	30/07/21	02/08/21	336,00	1.093,26	1375
10945/2022	GEORGE DE SOUSA CABRAL	72984	Técnico Judiciário	SETRA	Pedra Branca	Suporte a Eleições Complementares	30/07/21	02/08/21	336,00	1.093,26	1375
10945/2023	JOAO RAFAEL SOUTO DOS SANTOS	73166	Técnico Judiciário	SETRA	Pedra Branca	Suporte a Eleições Complementares	30/07/21	02/08/21	336,00	1.093,26	1375
10988/2021	ANTONIO RONALDO DE ALMEIDA FARIAS	78370	FC-01	SETRA	Pedra Branca	Suporte a Eleições Complementares	29/07/21	02/08/21	336,00	1.387,89	1376
10674/2021	SILVIO ROBERTO COSTA CAVALCNATE	76637	FC-01	SAREN	Quixadá	Realizar vistoria técnica e levantamento de quantitativo para planilhas orçamentárias de serviços de manutenção predial no Cartório Eleitoral da 6ª Zona Eleitoral	05/08/21	07/08/21	336,00	757,26	1378